

Henning Jensen Holding, Esbjerg ApS

Guldagervej 97, 6710 Esbjerg V

---

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

---

CVR-nr. 31 32 75 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.



---

Henning Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	<b>Ledelsesberetning</b>
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>
6	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henning Jensen Holding, Esbjerg ApS Guldagervej 97 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 32 75 04
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henning Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Finn Qvist Jensen af 1997 ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Finn Qvist Jensen af 1997 ApS samt investering i værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring indregning og måling af kapitalandele i dattervirksomhed samt om eventuel forpligtelser maksimeret til 500 t.kr. vil blive gjort gældende som følge af usikkerhed i dattervirksomheden omkring fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -91.722 kr. mod -124.526 kr. sidste år, hvilket er utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabet har efter regnskabsårets udløb med virkning pr. 15. februar 2021 afhændet aktiviteten med at drive VVS-installationsforretning.

Bortset fra ovenstående har der ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.650</b>	<b>-3.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-58.519	-147.224
Andre finansielle indtægter	29.132	28.965
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.685	-919
<b>Resultat før skat</b>	<b>-91.722</b>	<b>-122.678</b>
Skat af årets resultat	0	-1.848
<b>Årets resultat</b>	<b>-91.722</b>	<b>-124.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-91.722	-124.526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-91.722</b>	<b>-124.526</b>

**Balance 30. september**

Aktiver	2020	2019
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	32.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.164</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>32.164</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	14.784	29.565
Tilgodehavender i alt	<u>14.784</u>	<u>29.565</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	484.100	516.772
Værdipapirer i alt	<u>484.100</u>	<u>516.772</u>
Likvide beholdninger	42.523	13.627
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>541.407</u>	<u>559.964</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>541.407</u>	<u>592.128</u>

**Balance 30. september**

Passiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	197.274	288.996
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>322.274</u>	<u>413.996</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.355	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>26.355</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	162.145	147.310
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.848
	Anden gæld	23.633	22.724
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>192.778</u>	<u>178.132</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>192.778</u>	<u>178.132</u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u>541.407</u>	 <u>592.128</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring indregning og måling af kapitalandele i dattervirksomhed samt om eventualforpligtelser maksimeret til 500 t.kr. vil blive gjort gældende som følge af usikkerhed i dattervirksomheden omkring fortsat drift.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.111	0
Andre finansielle omkostninger	48.574	919
	<u>54.685</u>	<u>919</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	1.500.000	1.500.000
Kostpris 30. september 2020	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	-1.467.836	-1.320.612
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-58.519	-147.224
Nedskrivninger 30. september 2020	<u>-1.526.355</u>	<u>-1.467.836</u>
Overført til hensatte forpligtelser	26.355	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>26.355</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>0</u>	<u>32.164</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Finn Qvist Jensen af 1997 ApS	Esbjerg	100 %
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	288.996	413.522
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-91.722</u>	<u>-124.526</u>
	<u>197.274</u>	<u>288.996</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer er pantsat til sikkerhed for egen og den tilknyttede virksomheds bankgæld.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 500 t.kr. af den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.